Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

AVISO DE RESULTADO DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS

ATO CONVOCATÓRIO Nº 225/2020/MA              PROCESSO N° 338/2020

O INVISA - INSTITUTO VIDA E SAÚDE, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 05.997.585/0001-80, torna público o resultado do Julgamento de

Proposta de Menor Preço por Item da Ato Convocatório N° 225/2020/MA, objetivando a AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA NÚCLEO DE SEGURANÇA DO PACIENTE DE

BACABAL, resultando como vencedora a empresa relacionada no quadro de classificação abaixo por ter apresentado a proposta de menor preço por Item:

ITEM CÓDIGO DESCRIÇÃO DO MATERIAL
QUANTIDADE
SOLICITADA

MARTINS CCAF

1 7152
URNA DE ACRÍLICO – DIMENSÕES: ALTURA 30CM, LARGURA 25CM, PROFUNDIDADE DE 25CM,
COM ABERTURA SUPERIOR PARA INSERIR NOTIFICAÇÕES DE 16 CM E TRAVA PARA CADEADO

PEQUENO TAMANHO (20MM)
05  R$                    345,00  -

2 7153

PULSEIRA EM PLÁSTICO VERMELHA, ANTI-ALÉRGICO, MACIO E RESISTENTE, COM MEDIDAS
APROXIMADA DE 2,5 A 3CM DE LARGURA E DE 21 A 25CM DE COMPRIMENTO, COM FEIXO

REGULÁVEL, INVIOLÁVEL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE PACIENTE
ADULTO.

200  R$                        0,99  -

3 7154

PULSEIRA EM PLÁSTICO LARANJA, ANTI-ALÉRGICO, MACIO E RESISTENTE, COM MEDIDAS
APROXIMADA DE 2,5 A 3CM DE LARGURA E DE 21 A 25CM DE COMPRIMENTO, COM FEIXO

REGULÁVEL, INVIOLÁVEL, PARA IDENTIFICAÇÃO DE PACIENTE
ADULTO.

200  R$                        0,99  -

4 7155

PULSEIRA PARA IDENTIFICAÇÃO ADULTA, CONFECCIONADA EM PLÁSTICO ANTIALÉRGICO, MACIO
E RESISTENTE, COM ÁREA PARA INSCRIÇÃO NA SUPERFÍCIE, COM LACRE INVIOLÁVEL EM

PLÁSTICO
RÍGIDO COM PONTOS DE REGULAGEM DE TAMANHO. COR BRANCA.

200  R$                        0,99  -

Instituto Vida e Saúde
www.invisa.org.br

5 7156 COLAR CERVICAL RÍGIDO TAMANHO M 02  R$                      17,45   -

6 7157 PRANCHA POLIETILENO ADULTO COM JOGOS DE CINTOS 01  R$                    534,50   -

7 7158 CINTO ARANHA ADULTO 01  R$                      86,00   -

8 7159 IMOBILIZADOR DE CABEÇA HEAD BLOCK ADULTO 01  R$                    144,50   -

9 7160 TESOURA PONTA ROMBA 01 -  R$                         42,00

10 7161

TALAS RÍGIDAS CONFECCIONADAS EM COMPENSADO MARÍTIMO DE 10 MM, COM CANTOS
ARREDONDADOS,  E FIXAÇÃO POR FITAS EM VELCRO TRANSLÚCIDA AO RAIO X. BOLSA

CONFECCIONADA EM NYLON COM FECHAMENTO EM VELCRO. MEDIDAS DAS TALAS – MÃO: 0,30M
X 0,12M, ANTEBRAÇO: 0,50M X 0,12M, BRAÇO: 0,75M X 0,12M, PERNA: 0,85M X 0,12M E AXILA AO

PÉ: DUAS TALAS ARTICULADAS 0,85M X 0,12M, COM REGULAGEM POR PARAFUSO/PORCA
BORBOLETA (ESTAS PEÇAS METÁLICAS FICAM DO LADO EXTERNO DA PERNA, NÃO

COMPROMETENDO SEU USO
NO RAIO X).

01  R$                    545,00  -

  Os itens devidamente sinalizados na cor (vermelho) referem-se aos itens de menor valor, os quais demonstram o preço vencedor.

Santo Antônio de Pádua/RJ, 18 de Setembro de 2020.

Bruno Soares Ripardo

Diretor Geral INVISA – Instituto Vida e Saúde

		2020-09-18T15:42:04-0300
	INSTITUTO VIDA E SAUDE INVISA:05997585000180